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دستگیری متهم 100 میلیاردی
 فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری فردی که اقدام به 
100 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
علی اصغر محمدپور بیان داشت: در پی وقوع چند فقره 
کلاهبرداری در شهرستان جهرم و فرارکردن متهم، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی تکمیلی و تحقیق از شکات مشخص شد که متهم 
به بهانه سود چند برابری و واردکردن خودرو و همچنین 
خرید و فروش میوه اقدام به کلاهبرداری از 8 نفر به مبلغ 
100 میلیارد ریال کرده است. فرمانده انتظامی جهرم ادامه 
داد: ماموران تحقیقات خود را آغاز و متهم که چندین 
سال متواری بود را شناسایی و وی را در باغی در اطراف 
این شهرستان دستگیر کردند. سرهنگ محمدپور با بیان 
اینکه متهم پس از اقرار به کلاهبرداری برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: شهروندان حتما 
قبل از هرگونه اقدام اقتصادی از سوابق شرکت، موسسه، 
نهاد یا فرد حقیقی و حقوقی مورد نظر تحقیق نموده و 
سپس نسبت به مشارکت در انجام امورات اقتصادی 

اقدام کنند.

سارق حرفه ای به دام افتاد
فرمانده انتظامی لنگرود از دستگیری سارق منازل و 
کن خصوصی و یک مالخر در این شهرستان خبر داد.  اما
سرهنگ ارسلان صبح زاهدی با بیان اینکه اصلی ترین 
پیامدهای سرقت احساس ناامنی در جامعه است اظهار 
داشت: ارتقاء احساس امنیت در جامعه و برخورد جدی 
با سارقان، مهم ترین اولویت نیروی انتظامی است. وی 
کن خصوصی در نقاط  به سرقت های متعدد از منزل و اما
مختلف شهر چاف و چمخاله به ویژه روستاها و ارجاع 
گفت:  کرد و  پرونده های آن به مرجع انتظامی اشاره 
ماموران کلانتری 13 چاف و چمخاله با انجام تحقیقات 
همه جانبه و بررسی محل های وقوع سرقت، سرنخ هایی 
از متهم این پرونده ها به دست آوردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان لنگرود از شناسایی هویت متهم و محل اختفا 
وی با اشرافیت کامل پلیس خبر داد و بیان داشت: با 
هماهنگی قضائی و طی یک عملیات ضربتی متهم در 
منزلش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. این مقام 
انتظامی با اعلام اینکه متهم سابقه دار در تحقیقات 
کن  پلیس به 7 فقره سرقت منزل، 6 فقره سرقت از اما
خصوصی، 5 فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره، 4 
فقره سرقت در معابر و 3 فقره سایر سرقت ها اعتراف کرد 
اذعان داشت: با هماهنگی قضائی یک مالخر در این 
رابطه دستگیر شد. سرهنگ صبح زاهدی افزود: از محل 
، 4 عدد آبگرمکن، 4 دست  اختفاء متهم و مغازه  مالخر
 ، شیرآلات، یك عدد موتور برق، یك عدد دینام پمپ شوفاژ
2 عدد نردبان آلمینیومی، یك عدد ترانس برق، یك عدد 
چ مسی، 10 کیلوگرم خاموت، 10 کیلوگرم آلومینیوم، 7  پار
عدد شیر آب، 4 عدد بخاری و 3 عدد درب ساختمان، 
لات ساختمان  یک عدد دستگاه برش و مقداری ابزارآ
کشف شد. وی با اشاره به اینکه سارق 35 ساله و مالخر 
41 ساله با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی شدند، افزود: مغازه سمساری و 
ضایعات فروشی مالخر نیز پلمب شد. فرمانده انتظامی 
کید بر اینکه پیشگیری و  شهرستان لنگرود در پایان با تا
مقابله با سرقت نیازمند عزم جدی همه مردم، نهادها و 
سازمانها است خاطرنشان کرد: پیشگیری از جرم وظیفه 

همگانی است. 

اعتراف به 20 فقره سرقت
از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین   
دستگیری سارق کابل و سیم برق با اعتراف به 20 فقره 
سرقت در شهرستان سنندج خبر داد. سردار لطف ا... 
دارابی اظهار داشت: برابر وقوع چندین فقره سرقت کابل 
و سیم برق در شهر سنندج، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران کلانتری 19 شهرستان سنندج قرار گرفت. وی 
افزود: مأموران با اقدامات پلیسی و بررسی آثار باقیمانده 
در محل وقوع سرقت، سرنخ هایی از دست داشتن یکی 
از سارقان حرفه ای و سابقه دار در این سرقت ها به دست 
آورده و با هماهنگی قضائی به مخفیگاه او اعزام شدند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه سارق 
در عملیاتی غافلگیرانه توسط ماموران دستگیر شد، 
خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به 20 فقره 
سرقت کابل و سیم برق در شهرستان سنندج اعتراف کرده 

و با تشکیل پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

کــوتــاه

 دستگیری عاملان 
آتش سوزی عمدی 

 فرمانده انتظامی فردیس گفت: 3 نفر از 
افرادی که به دلیل اختلاف شخصی اقدام به 
آتش زدن خودروی یکی از شهروندان کرده 
بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر 
ج ا... اسداللهی افزود:  شدند. سرهنگ فر
در پی دریافت خبری مبنی بر آتش سوزی 
یکدستگاه خودرو سواری در شهر فردیس، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
کلانتری 11 مرکزی قرار گرفت. وی بیان کرد: 
ماموران با انجام اقدامات پلیسی و بررسی 
به  موفق  حادثه،  وقوع  محل  از  محیطی 
شناسایی یکدستگاه خودرو وانت شدند 
مایع  پاشیدن  از  پس  آن  سرنشین  که 
اشتعالزا بر روی خودروی سواری اقدام به 
کرده بود. فرمانده انتظامی  آتش زدن آن 
شهرستان فردیس خاطرنشان کرد: ماموران 
پس از هماهنگی با مقام قضایی صاحب 
خودرو وانت را احضار که وی با ارائه مدارک 
که خودرو را 2  و مستندات اظهار داشت 
گذار کرده  سال پیش به شخص دیگری وا
قضایی  دوباره  هماهنگی  با  بلافاصله  که 
شخصی که خودرو وانت در اختیار او بود 
دستگیر شد. اسداللهی بیان کرد: متهم در 
بازجویی های پلیسی اقرار نمود: »یک نفر از 
دوستانم با پیشنهاد پرداخت کرایه خوب از 
من خواست تا برای انجام کاری به فردیس 
کردم و پس از طی  که من هم قبول  برویم 
مسافتی از من خواست سر یکی از خیابان ها 
توقف کنم، سپس وی از خودرو پیاده شد و 
پس از دقایقی به خودرو بازگشت که در نهایت 
او را مقابل منزلش پیاده کردم« که پس از 
اعترافات وی، متهم اصلی پرونده و همدست 
دیگر او نیز در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
با اشاره به اینکه در رابطه با این پرونده سه 
نفر دستگیر که در بازجویی ها علت آتش زدن 
خودروی سواری را خصومت شخصی با مالک 
آن عنوان نموده اند. وی امنیت شهروندان 
را خط قرمز پلیس دانست و از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک بلافاصله موضوع را از طریق مرکز 

فوریت های پلیسی 110 گزارش نمایند.

سارق  دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس   
کش روزن« که با ترفندهای خاص از مغازه داران تلفن  همراه  «
آنها را به سرقت می برد، خبر داد. سردار علی قاسمپور بیان 
داشت: در پی اجرای تدابیر سلسله مراتب فرماندهی مبنی 
ح امنیت محله محور به مأموران  بر مبارزه با سارقان و طر
گشت زنی های هدفمند،  116 مولوی حین  کلانتری  گشت 
که تلفن همراه  کرد  شهروند خانمی به آنها مراجعه و اعلام 
وی توسط فردی که به مغازه آنها مراجعه کرده بود به سرقت 
رفته است. سردار قاسمپور در ادامه افزود: مأموران گشت 
با استفاده از شیوه های نوین پلیسی موفق به شناسایی 
هویت این فرد شدند و مشخصات وی را در اختیار واحدهای 
گشتی قرار دادند. در کمتر از نیم ساعت متهم در حال تردد 
با موتورسیکلت مشاهده و شناسایی شد، مأموران جهت 
دستگیری وی اقدام کردند و قبل از اینکه متهم شانسی برای 
انجام کاری داشته باشد زمین گیر و دستگیر شد. از متهم سه 
دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی به سرقت رفته بود 
کشف شد. این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: متهم به کلانتری 
منتقل و به جرم خود مبنی بر 40 فقره کش روزنی اعتراف کرد، 
شیوه سرقت این سارق اینگونه بود که با مراجعه به مغازه هایی 
که عمدتا فروشندگان خانم دارند با ایجاد حواس پرتی اقدام 
به سرقت تلفن  همراه آنها می کرد متهم به صورت زنجیره ای 
چندین مغازه در یک خیابان مورد سرقت قرار می داد. شکات 

این سارق اعلام داشتند هنگامی که با تلفن  به سرقت رفته 
تماس می گرفتند و درخواست بازپس گیری آنها را داشتند، 
گاها از تهدید  متهم در مقابل از فحاشی و الفاظ رکیک و 
استفاده می کرده است. در بررسی های اولیه مشخص شد که 
وی دارای سوابق متعدد کیفری نیز است و این کش روزنی ها 
و سرقت ها را در نقاط مختلف تهران انجام داده است. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: تا کنون 25 نفر از 

شکات این سارق شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر 
در دستور کار پلیس قرار دارد. متهم به همراه پرونده تشکیل 
شده تحویل مقامات قضائی شد. سردار قاسمپور به شهروندان 
توصیه کرد: شهروندان به هیچ عنوان تلفن  همراه خود را رها 
نکرده و هنگام استفاده از آن نسبت به اطراف خود هوشیار 
باشند و در صورت وقوع سرقت سریعا موضوع را از طریق سامانه 

تلفنی 110 به همکاران پلیس گزارش دهند.

دستگیری سارق تلفن همراه مغازه داران 

کلاهبرداری میلیاردی با چک های بلامحل
 فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 3 متهم به اتهام کلاهبردای 50 میلیاردی خبر 
داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: در پی وصول گزارشات متعدد مبنی بر کلاهبرداری از 
شهروندان مشهدی به شیوه خرید کالا و صدور چک های بلامحل، پیگیری موضوع به 
گاهی قرار می گیرد. وی افزود: در تحقیقات اولیه و بررسی  صورت ویژه در دستور کار پلیس آ
اظهارات شکات مشخص شد چند فرد سودجو در یک اقدام کاملا حرفه ای، با استفاده از 
گاه اقدام به خریدهای کلان انواع کالا و صدور  دسته چک هایی متعلق به برخی افراد ناآ
گاهان اداره مبارزه  چک بلامحل به مالباختگان کرده اند این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآ
گذاری چک های فاقد  گاهی مشهد با بررسی دقیق نحوه وا با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
اعتبار و تحقیقات از مالباخته ها که بیشتر اصناف معتبر و شرکت های تولیدی هستند، 
به اطلاعاتی از هویت متهم اصلی که با هویت جعلی با استفاده از مدارک یک شهروند 

متوفی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهر 
مشهد بیان داشت: ماموران با تلاش بی وقفه و شبانه روزی مخفیگاه متهمان را شناسایی 
و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ چراغ تصریح کرد: متهمان در 
بازجوئی های فنی و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس و چند تن از مالباختگان به 
کلاهبرداری از 19 شهروند به مبلغ 50 میلیارد ریال اعتراف کردند. وی با اشاره به استمرار پی 
گاهی برای شناسایی سایر مالباختگان و احقاق حق مالباختگانی که  جویی های پلیس آ
فریب چک های بلامحل را خورده اند، گفت: با توجه به اینکه شیوه این کلاهبرداران؛ جعل 
اسناد بوده است از شهروندان می خواهیم در خرید و فروش و انجام مبادلات تجاری خود 
به هویت طرف مقابل، اعتبار وی و صحت چک ها و نحوه تبادل پول و کالاهای مورد معامله 

توجه بسیار دقیق داشته باشند.

زورگیر چیتگر دستگیر شد
 سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیر که با سلاح 
گرم اقدام به زورگیری می کرد خبر داد. سرهنگ محمد افشار بیان داشت: 
با توجه به وقوع چند فقره سرقت به روش زورگیری با استفاده از سلاح گرم 
و حساسیت بالای موضوع، پیگیری این پرونده در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری 181 چیتگر قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران با مراجعه به 
خ داده بود و با استفاده از شیوه های نوین  محل هایی که در آن ها سرقت ر
پلیسی موفق به شناسایی هویت این سارق شدند و مشخصات ظاهری وی 
را در اختیار تمام واحد های گشت قرار دادند. این مقام انتظامی اضافه کرد: 

حین گشت زنی های هدفمند، ماموران گشت متهم را در حال زورگیری از یکی از 
شهروندان مشاهده و سریعا جهت دستگیری وی اقدام کردند. متهم با مشاهده 
ماموران سوار بر خودرو و از محلی متواری شد که در ادامه با استفاده از قانون به 
کارگیری سلاح و ایجاد طرح مهار خودرو متوقف و متهم زمینگیر و دستگیر شد. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: در بازرسی های اولیه 
از خودرو متهم یک قبضه سلاح گرم، دو قبضه سلاح سرد، مقداری مواد مخدر 
صنعتی و مدارک و کارت های شناسایی مالباختگان کشف و به همراه وی به 

کلانتری منتقل شدند.


